
Избирачко ливче 

за избор на членови на Студенско собрание – 2020 
 

 

За состав на членови во студенско собрание се пријавени 

следните 6 (шест) кандидати:  
 
 

Ред. бр Име и презиме Досие бр. 

1.  Цветаноски Антончо  53/17 

2.  Трајкоска Симона  54/17 

3.  Дивјакоски Михаил  49/17 

4.  Николоски Бојан  103/19 

5.  Нунеска Христина  01/19 

6.  Петкоска Даниела 87/17 
 

 
Се гласа со заокружување на опција ЗА/ПРОТИВ за 

вкупниот горонаведен состав.   

 
ЗА ПРОТИВ 

 


